
________________________________________________________________________________________________________________________

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce 
il documento cartaceo e la firma autografa

       Amministrazione     Area Pianificazione, Didattica e Sistemi qualità
      www.unicam.it
      C.F. 81001910439 62032 Camerino (Italy)
      P.IVA 00291660439 Tel. +39 0737 403060

          protocollo@pec.unicam.it                                                     emanuela.caulini@unicam.it

Oggetto: Graduatoria degli idonei ammessi alla Scuola di Specializzazione in Farmacia                 
Ospedaliera - a.a. 2023/2024

IL RETTORE

RICHIAMATO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 194 del 30 luglio 2012
ed entrato in vigore il 27 settembre 2012; modificato con Decreto Rettorale n. 179 del 18 
settembre 2015, pubblicato sulla G.U.R.I. n. 236 del 10 ottobre 2015 ed entrato in vigore il 9 
novembre 2015;

VISTO il Decreto Rettorale 391/2024, Protocollo n. 58309 del 26/07/2024, con il quale è stato 
emanato il bando di Concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Farmacia 
Ospedaliera a.a. 2023/2024;

VISTO il Decreto Rettorale 523/2024, Protocollo n. 76585 del 03/10/2024, con il quale è stata 
nominata la commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla Scuola di 
Specializzazione in Farmacia Ospedaliera a.a. 2023/2024;

VISTI i verbali relativi alla prova scritta, alla valutazione dei titoli e alla prova orale redatti dalla
commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in 
Farmacia Ospedaliera a.a. 2023/2024;

RAVVISATA la regolarità delle procedure concorsuali;

DECRETA

Articolo 1 – Approvazione atti e Graduatoria

Sono approvate le operazioni e gli atti della Commissione giudicatrice del concorso per l’ammissione
alla Scuola di Specializzazione in Farmacia Ospedaliera a.a. 2023/2024.

È approvata la seguente graduatoria degli idonei ammessi alla Scuola di Specializzazione in Farmacia 
Ospedaliera a.a. 2023/2024.



  

________________________________________________________________________________________________________________________ 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  
il documento cartaceo e la firma autografa 
        Amministrazione        Area Pianificazione, Didattica e Sistemi qualità 
       www.unicam.it   
       C.F. 81001910439  62032 Camerino (Italy) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 403060 
          protocollo@pec.unicam.it                                                       emanuela.caulini@unicam.it  

 

N. COGNOME NOME 
1 CIOPPETTINI SOFIA 
2 FOSCHI CHIARA 
3 RAMINI DEBORAH 
4 FERRAIUOLO SARA 
5 D'AMICO NICOLE 
6 TOCE ANGELA 
7 GIULIANI CHIARA 
8 SABBA PASQUALE 
9 LUCIDI ALESSIA 

10 RIBICHINI MICHELE 
11 TOMASSETTI GIULIA 
12 PROVINCIALI SILVIA 
13 QUADRINI MARTINA 
14 MOGLIANI MATTEO 
15 GALLO FABIOLA 
16 DE CAROLIS ANTONIO 
17 SPADOLA FABIANA 
18 CENTORAME FRANCESCO 
19 AURIEMMA ALESSIA 
20 NICOLAI GIORGIO 
21 ZANGOLI FRANCESCO 
22 PALLADINI ARIADNA 
23 MENGOZZI LINDA 
24 POLLACI SOFIA 
25 DRAMIS MARIA ILARIA 
26 NEGRO LUISA 
27 LAERA ROSITA 
28 PERRONE ANTONELLA 
29 DI CRESCENZO DENISE 
30 DI RIENZO GIULIA 
31 RUBINI ROBERTA 
32 DI FOLCO LUCIA 

                                                                                                                   IL RETTORE 

                                                                                                                                 Prof. Graziano Leoni 


